
  IZRAKSTS 
 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr.  90000054572 

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

___________________________________________________________________________ 
MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 2011.gada 28.jūlijā        Nr.14 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Agris LUNGEVIČS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIĽA 

Sēdē piedalās – 

Deputāti: Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIĽA, Bruno KOKARS, Agris LUNGEVIČS,  Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIĽŠ, ANDRIS SAKNE,  Rihards 

SAULĪTIS,  Roberts ŠĽEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS, 

Sēdē nepiedalās deputāti – Andrejs CEĻAPĪTERS – atrodas ikgadējā atvaļinājumā, Artis KUMSĀRS 

– slimības dēļ, Vineta LAMBERTE, Valdis VUCĀNS – darba apstākļu dēļ 

DARBA KĀRTĪBĀ:  

56. Par Madonas novada pašvaldības 2011.gada budžeta grozījumiem 

ZIŅO:  Biruta VINDELE – Finanšu nodaļas vadītāja 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. pantu, ľemot vērā Finanšu un attīstības komitejas viedokli, atklāti balsojot: PAR- 13 

(Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIĽA, Bruno KOKARS, Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIĽŠ, ANDRIS SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠĽEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris 

ZOMEROVSKIS), PRET – NAV; ATTURAS – NAV,  Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

   Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.20 „Par Madonas novada pašvaldības 2011.gada  

budžeta grozījumiem”  (Pielikumā) 
  

 Domes priekšsēdētāja vietnieks  /paraksts/  A.Lungevičs 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Administratīvās nodaļas vadītāja 

________________ L.Liepiľa 

Madonā 03.08.2011 

 


